UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

Edital Nº 005 / 2015 - PAE- PROEC/UEMS

O  Pró-Reitor  de  Extensão,  Cultura  e  Assuntos  Comunitários  da  Universidade

Estadual de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação  do  Edital  nº  002/2015-  PAE/  PROEC/UEMS,  publicado  na  página  da

UEMS no dia 29 de janeiro de 2015, conforme segue:

Onde consta:

4. PROCESSO SELETIVO

4.2 O questionário socioeconômico, devidamente preenchido, deverá ser anexado

e encaminhado ao  e-mail assistenciaestudantil@uems.br, em formato PDF, até o

dia 27/02/2015;

Passe a constar:

4. PROCESSO SELETIVO

4.2 O questionário socioeconômico, devidamente preenchido, deverá ser anexado

e encaminhado ao  e-mail assistenciaestudantil@uems.br, em formato PDF, até o

dia 03/03/2015;

Dourados/MS, 27de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. Edmilson de Souza
Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários

PROEC/UEMS

mailto:assistenciaestudantil@uems.br
mailto:assistenciaestudantil@uems.br